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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52829601E

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit FENSTER  AL  ALUMINUM & PVC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  JORGUCAT Dropull I Siperm, 
fshati Jorgucat, lagjja Qender, objekti nr. 43/46 ZK 2007 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te te gjitha mallrave dhe makinerive. 
Prodhimi, perpunimi, montimi I te gjitha llojeve te 
strukturave  prej alumini,  alumini plastik, hekuri etj. 
Transport brenda dhe jashte vendit I ketyre produkteve dhe 
cdo lloj produkti fason qe do te prodhoje, perpunoje, apo 
montoje . Import-eksport dhe tregtim I cdo lloj makinerie qe 
eshte ne funksion te aktivitetit te shoqerise . 
Eftalia Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 25/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Grigor Tavo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Georgios Theodorakis
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Harallamb Tavo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FENSTER  AL  ALUMINUM & PVC
E-Mail: deftalia@yahoo.com  
Telefon: 0693561606  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-440000-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387D8290-67FC-4242-B9C6-65A4FF40F0BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9527C9-9175-424F-AADC-80DE63B6BFA3
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Datë: 05/05/2026


